
NERINGOS SAVIVALDYBĖS MERAS

P O T V A R K I S 

DĖL NIDOS VANDENVIETĖS ŽEMĖS SKLYPO, ADRESU PURVYNĖS G. 26, NERINGA,

DETALIOJO PLANO KOREKTŪROS PATVIRTINIMO

2023 m. gegužės      d. Nr. V10-

Neringa

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 27 straipsnio 2 dalies

12 punktu, Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo 27 straipsnio 4 ir 6 dalimis, Lietuvos

Respublikos žemės įstatymo 23 straipsnio 1 ir 2 dalimis ir atsižvelgdamas į Valstybinės teritorijų

planavimo ir statybos inspekcijos prie Aplinkos ministerijos 2023 m. balandžio 19 d. Teritorijų

planavimo dokumento patikrinimo aktą Nr. REG273455:

1. Tv i r t i n u Nidos vandenvietės žemės sklypo, adresu Purvynės g. 26, Neringa,

detaliojo plano korektūrą (priedas Teritorijų planavimo dokumentų rengimo informacinėje sistemoje,

TPD Nr. K-VT-23-22-93).

2. P a k e i č i u 22,4710 ha ploto kitos paskirties žemės sklypo, adresu Purvynės g. 26,

Neringa, kadastro Nr. 2301/0001:741, unikalus Nr. 4400-0571-8358 žemės naudojimo būdą iš

naudingųjų iškasenų teritorijos (N) į susisiekimo ir inžinerinių tinklų koridorių teritorijos (I2).

3. N u r o d a u , kad patvirtintas detalusis planas įsigalioja kitą dieną po jo

įregistravimo ir paskelbimo Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo dokumentų registre.

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui

(H. Manto g. 37, Klaipėda) arba Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos rūmams

(Galinio Pylimo g. 9, Klaipėda) per vieną mėnesį nuo šio teisės akto paskelbimo arba įteikimo

suinteresuotam asmeniui dienos.

Savivaldybės meras Darius Jasaitis

Lina Lukauskaitė

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Neringos savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Nidos vandenvietės žemės sklypo, adresu Purvynės g. 26,

Neringa, detaliojo plano korektūros patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-05-03 Nr. V10-40

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Darius Jasaitis Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-05-03 13:00

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-05-03 13:01

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2021-08-18 16:04 - 2023-08-18 16:04

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Viktorija Dirvelienė Sekretorė-referentė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-05-03 13:02

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2021-05-29 19:39 - 2026-05-28 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230427.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-05-03)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-05-03 nuorašą suformavo Lina Lukauskaitė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




